
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 
 ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

«02» июля 2019 г.                                   № 73                                               пос. Пестяки 
 

 

О повестке дня шестьдесят второго заседания  

Совета Пестяковского муниципального района 

                                  

 

Руководствуясь положениями статьи 26, 41 Устава Пестяковского 
муниципального района, статьи 6 Регламента Совета Пестяковского 
муниципального района, в целях установления последовательности проведения 
заседания Совета, Совет Пестяковского муниципального района,  

 

РЕШИЛ: 

 

Установить следующую повестку заседания: 
1. О внесении изменений в Регламент Совета Пестяковского 

муниципального района. 
2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета Пестяковского 

муниципального района от 21.12.2018 г. № 227 «Об утверждении бюджета 
Пестяковского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 
2021 годов». 

 

 

Председатель Совета 
Пестяковского муниципального района                                                  А.В. Соколов 


